
ZARZĄDZENIE NR 133/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów   Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE83FF27-0D73-4409-BE53-E70FFA02D1BE. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 345 030,46 16 384 301,46

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

10 676 557,00 10 715 828,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 676 557,00 10 715 828,00

76 856 125,82 76 895 396,82

Zmiany w planie dochodów ogółem

Rozdział Paragraf Zmiana

39 271,00

75801 39 271,00

2920 39 271,00

Razem: 39 271,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 6 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE83FF27-0D73-4409-BE53-E70FFA02D1BE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 15 189 359,20

Drogi wewnetrzne 504 225,00

Zakup materiałów i wyposażenia 61 575,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 000,00

Turystyka 12 927 645,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 927 645,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

Administracja publiczna 6 612 908,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 702 483,32

Zakup energii 175 022,87

Ochrona zdrowia 477 874,00

Zwalczanie narkomanii 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 265 000,00

Nagrody konkursowe 3 500,00

Zakup usług pozostałych 96 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 125 441,20

Oświetlenie ulic, placów i dróg 685 994,72

Zakup energii 500 000,00

59 991 214,14

40 000,00

30 000,00

30 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

-60 000,00

-60 000,00

-60 000,00

-30 000,00

900

Razem:

Dział Rozdział Paragraf

63003

75023

85153

85154

90015

4260

4210

4300

4190

4300

4260

215 022,87

6 652 908,47

5 742 483,32

477 874,00

5 000,00

4 000,00

1 000,00

265 000,00

4 500,00

95 700,00

7 065 441,20

625 994,72

440 000,00

59 961 214,14

Po zmianieZmiana

-40 000,00 15 149 359,20

-40 000,00 464 225,00

20 000,00 81 575,00

-60 000,00 252 000,00

30 000,00 12 957 645,00

12 957 645,00

310 000,00

600

60017

4210

6050

6050

630

750

851

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 6 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE83FF27-0D73-4409-BE53-E70FFA02D1BE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 133/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 133/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 6 grudnia 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 133/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 6 grudnia 2023 r.




